
Uchwała nr 40/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

w Czaplinku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się konkurs ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały 

nr 18/2024 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Czaplinku,                       

w wyniku którego wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

1. Jacek Kozłowski  

2. Tomasz Budzyński ----------------------- 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski 

5. Jan Szewczyk 

    

 

                 



 

UZASADNIENIE 

 

W odpowiedzi na ogłoszony w dniu 28 maja 2024 r. przez Zarząd Powiatu 

Drawskiego konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Czaplinku 

wpłynęły dwie oferty. W dniu 9 lipca 2024 r. został przeprowadzony konkurs.     

W wyniku konkursu komisja konkursowa wyłoniła kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół w Czaplinku – Panią Żanetę Iwaniczko. 

Zgodnie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej, zatwierdzenie konkursu należy do kompetencji organu 

prowadzącego szkołę. 

 

 

Sporządził: 

Aneta Kuszmar 

 

 

 

 

 

 


